
Mobilní
sprchovací křeslo

TANGO

Výhradní distributor pro ČR



5100 5700 

Mobilní sprchovací křeslo TANGO

Mobilní sprchovací křeslo TANGO

Maximální zatížení 180 kg. 
Skládací čalouněné područky. 
Čalouněné sedadlo s otvorem na WC a vložkou. 
Kolejnice pro toaletní kbelík nebo lůžkovou mísu. 
Pohyblivý nad toaletou. 
Sklopné a výklopné opěrky nohou. 
4 plastová kolečka s brzdami. 
Ergonomické pohodlné sedátko.

5100 5700

Tango lze používat jako židli do sprchy i jako toaletní židli,
kterou lze převézt přes toaletu. Díky mnoha možnostem a
designu je židle Tango pěkným a uživatelsky přívětivým
výrobkem.

Opěrky nohou lze snadno vyklopit a odklopit. To usnadňuje
nastupování a vystupování z křesla. Tango je vybaveno
područkami, které zlepšují manévrovatelnost a ovladatelnost.
Výhodou ergonomické konstrukce rukojetí je, že předchází
problémům s klouby.

Lopital Tango je pomocné sprchovací zařízení, které poskytuje
péči o klienta a koupání zodpovědným způsobem. Tango
poskytuje optimální pohodlí pro pečovatele i klienta.



M
obilní sprchovací křeslo TANGO

Sklopné područky.

Možnost: Plastová mísa a víko.

Ergonomické sedátko pro
použití na toaletě.

Možnost: Přední loketní opěrky s
pojistkou.

Skládací a výklopné opěrky nohou.

Vložka pro otevření toalety.

Možnost: Dvojitá uzamykatelná
loketní opěrka.

Vhodné pro osoby s
lehkým až středně
těžkým postižením



Výhradní distributor pro Českou republiku:
Pro CleanLife s.r.o.
Rybná 716/24 110 00 Praha 1
Tel.: 608 837 006, E-mail: info@cleanlife.cz,
Web: www.cleanlife.cz

Maximální zatížení
Hmotnost výrobku 
Šířka sedadla
Hloubka sedadla 

180 kg 
19 kg
47 cm
44 cm 

Výška sedadla
Celková délka základního rámu
Celková šířka základního rámu 
Poloměr otáčení 

55 cm 
84 cm 
66 cm
98 cm 

Technické specifikace

M
ob

iln
í s

pr
ch

ov
ac

í k
ře

slo
 T

AN
GO

Copyright 2025 Lopital. Všechna práva vyhrazena.


